

## Pachet papetarie 1466

I.D.: 51274387

---

Data publicarii	03.11.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 245,38 RON - 245,38 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4 - 80 mm - coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, Herlitz buc 1 5.03 lei 5.03 lei 2 Creion (Pix) corector 8 ml, cu bila de agitare, Paper-Ex buc 3 1.57 lei 4.71 lei 3 Suport birou compartimentat, plasa metalica neagra, 205 x 100 x 140 mm buc 1 21.13 lei 21.13 lei 4 Folie document A4 - 50 microni - deschidere in "U", 100 buc./set, NOKI set 1 11.00 lei 11.00 lei 5 Agrafe 33 mm, 50 buc/set - SCHOOL OFFICE set 1 0.40 lei 0.40 lei 6 Dosar plastic cu sina si perforatii, rosu, 50 buc./set, NOKI set 1 19.00 lei 19.00 lei 7 Agenda nedatata A5 , Herlitz, 224 pagini buc 1 9.98 lei 9.98 lei 8 Banda dublu adeziva 12mm x 10 m Erich Krause buc 2 2.71 lei 5.42 lei 9 Foarfeca 12,7 cm, Pelikan, otel si plastic , maner ergonomic, material plastic, foarfeca cu varf rotunjit pentru modelare buc 1 2.38 lei 2.38 lei 10 Perforator 12 coli, Herlitz, diverse culori buc 1 9.18 lei 9.18 lei 11 Suport vertical documente, carton negru/albastru, Montana, Herlitz buc 2 2.52 lei 5.04 lei 12 Clipboard A4 dublu, carton rezistent acoperit cu folie din polipropilenă în culori diferite interior/exterior, PantaPlast buc 1 10.23 lei 10.23 lei 13 Hartie copiator A4 color, 80gr./mp, 100 coli/top - 10 culori/top, 5 culori pale (galben, portocaliu, verde, albastru, mov) si 5 culori intense (rosu, galben, portocaliu, albastru, verde) top 2 11.37 lei 2

---